La?
COMUNE DI MONTAGNAREALE

%E; Citta’ Metropolitana di Messina

Via Vittorio Emanuele, snc - C.F.: B6000270834 - L.V.A.: 00751420837 — 0941-315252 - FAX 0941-315235
Sito web: www.comunedimontagnareale.it emall:protocollo@pec.comunedimontagnareala.it

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 209 DEL 0__?_ A0 2043

OGGETTO: Bonus Socio Sanitario anno 2014, 2015, 2016. IMPEGNO SPESA .

1l Sindaco/Responsabile dell’Area Affari Generali

PREMESSQO che con atto deliberato di G.M. n. 91 del 25/09/2017 & stata assegnata al Responsabile del
Servizio Area Affari Generali la somma di euro 1.849,81, quale quota di compartecipazione del 20% a
carico del Comune ;
VISTE le determine del Funzionario Responsabile del Comune Capofila di Patti n. 458 del 28 /04/2016
dove si traferiva la somma di euro 3.669,19 per I'anno 2014, n. 731 del 02/08/2016 con la quale si
trasferiva la somma per I'anno 2015 di euro 4.786,50, N. 347 del 24/04/2017 con la quale si trasferiva
la somma per I'anno 2016 di euro 793,57;
TENUTO conto che bisogna impegnare la somma di euro 1.849,81 quale quota di compartecipazione
del 20% rispetto alle somme assegnate dal Comune Capofila, ed euro 9.249,26 quale somme trasferita
dal Comune Capofila di Patti come sopra specificate ;
RICHIAMATA la L. N. 328/ 2000;
RICHIAMATA la L. R. 10/2003;
RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra V'O:EE:LL;
RICHIAMATO il D. Lgs. 267/00;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Impegnare 1a somma di euro 1.849,81 quale quota di compartecipazione del 20% rispetto alle somme
assegnate dal Comune Capofila, con imputazione della spesa al Cod. 12.04.1.01 .02.003 del bilancio
2017;

Impegnare euro 9 249 26 quale somma trasferita dal Comune Capofila_di Patti , con imputazione al

Cod. Bil /2. 4 oG O ps ﬂ%ﬂ ,@244/1@@29@
Montagnareale li, 04/10/2017

il responsabile del procedimento
| Sign.ra Agata Montagno T

| ' . : 11
Z 3 -
ve

g Sidoti

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile
e si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata.

/ /{/!{/// : raizﬁpnntltln
(




